
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

200 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Abril de 2022 • Edição IVDLVIII

ld:13B5A407BCFD7001 

~'"'ºJ;''¼-- PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ 

• 

ESTADODOPIAUÍ 
Rua Dioabio Pereira da Silva, SIN - Centro 
CEP: 6478J..OOO - Slo Braz do PiauJ - Piauf 

CNPJ: 41.522.145/0001-30 -Foae: (89) 35&3-1102 

PROC. ADMINIST. N• 054/2022 • PMSB 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022 

o 

Objeto: OBJETO DA PRESENTE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, MADEIRA E FERRAGEM PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES 00 MUNICIPIO DE SÃO BRAZ DO PIAUI. 

Abertun da Seoslo 

-Às 09h do dia 22 de ABRIL de 2022, reuniram-se na sala, Departamento de Licitações e 
Contratos o Pregoeira e os membros da comissão de licitação para realizar os 
procedimentos relativos ao processamento da PREGÃO PRESENCIAL 012/2022. 

Inicialmente, o Presidente declarou aberta a sessão, iniciando o processo de 
CREDENCIAMENTO. 

GEOV ANY RIBEIRO ROSARJO, CNPJ:10.997.471/0002-50 

D.F T ARQUINO DA SILVA, CNPJ:39.459.483/0001-22 
. CLEITON PEREIRA BARBOSA EIRELI-CNPJ: 33.541.090/0001-87 

EUGENIO V ALDO DE ALMEIDA CNPJ: 25.243.927/0001-83 
N. DA COSTA SOUSA· CNPJ:38.075.448/0001-47 

COMERCIAL SENHOR DO BONFIM, CNPJ: 63.331.037/0001·12 

Du Propostas 

Ao analisar a proposta de preço a comissão pennaneole de licitaÇilo fez as seguintes 
considerações: 

EMPRESA CNPJ VALORES SITUA o 
EUGENIO VALDO 25.243.927/0001-83 LOTEI - RS PROPOSTA 
DE ALMEIDA 37.1 11 .80 INCIAL 

CONFORME 
EDITAL 

COMERCIAL 63.331.037/0001-12 LOlclJ- PROPOSTA 
SENHOR DO RSIIS.845.79 INCIAL 

BONfIM 
CONFORME 

LOTE VII- EDITAL 
RS73. t 22.60 

D.F TARQUINO DA 39.459.4113/0001-22 LOTE 111- RS PROPOSTA 
SILVA 117.278,0S INCIAL 

CONFORME 
EDITAL 

GEOVANY 10.997.471/0002-50 LOTEIV-RS PROPOSTA 

RIBEIRO ROSARIO 97.947,40 INCIAL 
CONFORME 

LOTEV•RS EDITAL 

89.690,00 

N. DA COSTA 38.075.448/0001-47 LOTEVI - RS PROPOSTA 

SOUSA 125.0SO,OO INCIAL 
CONFORME 

LOTEIX - RS EDITAL 

54.000,00 

CLEITON 33.SU.090/0001-87 PROPOSTA 

PEREIRA INCIAL 

BARBOSA EIRELI 
LOTEVIII-RS CONFORME 

77.952,00 EDITAL 

HABILITAÇÃO 

Dado inicio a fase de anãlise da documentação de habilitação, a empresa apresentou todos 
os seus documentos conforme o edital do Pregão 012/2022. 

EMPRESA CNPJ SITUACAO 
EUGENIO V ALDO DE ALMEIDA 25.243.927/0001-83 HABILITADA 

COMERCIAL SENJ!OR DO BONFIM 63.331.037/0001-12 HABILITADA 

D.F TARQUINO DA SILVA 39.459.483/0001-22 HABILITADA 

GEOV ANY RIBEIRO ROSARIO 10.997.471/0002-50 HABIIJTADA 

N. DA COSTA SOUSA 38.075.448/0001-47 HABILITADA 

CLEITON PEREIRA BARBOSA EIRELI 33.541.090/0001-87 HABIIJTADA 

@P 

~ /if..luo 
1 

ROSE ALVES DA SILVA 
/ Presidente 

dccu46 GVl/4111 ÍÇ~ 

Licitantes Presentes: 

Luiz Carlos Ferreira 
Secretário 

Jobson de-Co~ Santos 
Membro 

COME CIAL SENHOR DO BONFIM 

~;-: e tlaP.J.o cl. fi_, ,JL 
: ,EUGENIO V ALDO DE ALMEIDA 

tl,L ~ ~d,... 
CLEITON PEREIRA BARBOSA EIRELI 

i:>~ f:½6_,..,1.,.._ ,,_....,e,..,..,J,, . c1, f ,,li/--. tt dt::F TAkQUINO DA SILVC /4 
lj/l Ç-h,;J JJo,c ~ffflS (_ -p (V'f.) 

r GEOV ANY RIBEIRO ROSARIO 

ld:0CC5497DE94B7C10 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

oua 
-CDft'&O 

·PI 

O Município de Santo Antônio dos Milagres - PI, toma público a Dispensa de Licitação 
nº 038/2022, com fulcro no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021 , que tem como objeto a 

contratação de empresa para fornecimento de internet para Prefeitura Municipal de 
Santo Antônio dos Milagres, Secretarias e demais órgãos, bem como manifesta o 

interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no prazo 03 (três) 
dias úteis, a contar da publicação, para posterior seleção da proposta mais vantajosa, nos 
termos do art. 75, §3°, da Lei nº 14.133/2021. Os interessados poderão solicitar e 
receber a planilha (termo de referência), bem como apresentar suas propostas. 
presencialmente no setor de licitações da Prefeitura Municipal (Rua Luiz Gomes 
Vilanova, nº 55, Centro, Cep: 64.438-000) ou via e-mail (prefsam2021@hotmail.com). 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 19 de abril de 2022. 

Agente de Contratação 
Pauliana Maria de Araujo 


